
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐA LỘC 

 

Số: 42/QĐ- CTUBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Đa Lộc, ngày 03 tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐA LỘC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung mốt số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số  98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT – BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ về 

việc Quy định biện pháp thi hành luật thi đua, khen thưởng và Nghị định 

98/2023/NĐ – CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 11/2024/QĐ – UBND ngày 25/4/2024 của UBND tỉnh 

Hưng Yên ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng của tỉnh Hưng Yên; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng giấy khen kèm theo tiền thưởng 702.000 đồng, (bằng chữ: Bảy 

trăm linh hai nghìn đồng) cho Tổ an ninh trật tự thôn Trạo Thôn đã có thành tích 

xuất sắc trong công tác đấu tranh phòng chống tội phạm. 

Điều 2. Số tiền trên được trích từ Quỹ thi đua khen thưởng của xã năm 2025. 

Điều 3. Văn phòng - Thống kê, Tài chính Kế toán xã và Tổ an ninh trật tự 

thôn Trạo Thôn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu 

lực kể từ ngày ký./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Giảm 



 


		2025-02-03T14:33:46+0700


		2025-02-04T07:22:46+0700




